皖殡协〔2017〕7号

[image: image1.jpg]

关于组织参加中国殡葬协会

（殡仪）会员年会的通知
各位会员：
2017年中国殡葬协会（殡仪）会员年会将于9月12-15日在山西太原举办，年会主题为“转型发展·机遇挑战”。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间

9月12日（周二）    报到；

9月13日（周三）    会议；

9月14日（周四）    会议、演示和参观；

9月15日（周五）    返程。

二、会议地点

山西晋祠宾馆

地址：山西省太原市西南20公里处悬翁山麓
电话：0351-6099999
三、会务费用

收费标准： 2300元/人（包括会议期间的会务安排、资料、考察活动及餐饮、住宿等费用，往返交通自理。）

四、报名及费用支付

1、报名时间及方式

请有意愿参会的人员于2017年8月15日前将参会回执（附件），报至省殡葬协会，电话：0551-65606064，邮箱：ahbzxh@163.com，微信号：13365510076。
费用支付方式

现场支付（可用公务卡）
附件：1.参会回执

2.殡仪年会接送站安排

                        2017年8月3日
附件1
参会回执
	编号
	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系方式
	航班/车次
	到达时间

	其他

	1

	2

	3

	4

	5

	6

备注：
1、本届年会酒店住宿安排为：1床位/人；入住-离店日期为：9月12日至9月15日；
2、如遇疑问请咨询会务工作人员。

附件2

殡仪年会接送站安排
一、接站标识

太原南站和太原武宿国际机场T1/T2航站楼接站工作人员均持举“中国殡葬协会2017年（殡仪）会员年会”接站牌。

二、太原南站接站安排

接站地点：太原南站到达口（南广场）

接站发车时间：9月12日11:00/13:00/15:00/17:00/19:00/21:00
注意事项：太原南站大巴停车场正在建设中，大巴停放在位于南站对面的停车场(由工作人员带领从南站出口处直行穿过地下通道，过完马路后即到大巴停车地点)。步行时间约10分钟，出站口会有工作人员接站，请听从现场工作人员引导，如提前到达或错过上趟班车，请在大巴车上耐心等待。

三、太原武宿国际机场接机安排

接机地点：太原武宿国际机场T1/T2航站楼

接机发车时间：9月12日 11:00/13:00/15:00/17:00/19:00/21:00
注意事项：大巴停车区域定于太原武宿国际机场2号航站楼大巴停车场，T1/T2到达口会有工作人员举接机牌引导，抵达后请跟随工作人员前往大巴休息，如提前到达或错过上趟班车，请耐心等待。现场如有变动，请听从工作人员引导安排。
四、送站/送机安排

发车地点：太原晋祠宾馆9号楼大堂

发车时间：9月15日  08:30/10:30

目的地：太原南站/太原武宿国际机场
五、车程

酒店至太原南站：车程约45分钟；

酒店至太原武宿国际机场：车程约45分钟；

请各位代表提前安排好行程。
安徽省殡葬协会

－２－
－１－